
                     

  DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA “BANDUŽIAI“, 

141824122 

( Įmonės pavadinimas, kodas) 

 

 

Pareiginiai nuostatai Nr. 10 

Bendrijos valytojai 

 

 

                                                                                                                               

     PATVIRTINTA 

Valdybos  susirinkimo protokolu 

2012-11-27  Nr. 8 

                         

 

1. Bendroji dalis.  

   

1.1. Už šioje instrukcijoje išdėstytų nurodymų nevykdymą, darbuotojui taikoma Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta atsakomybė. 

1.2. Valytoja yra darbuotojas, dirbantis darbo sutarties pagrindu ir yra pavaldus valdybos 

pirmininkui. 

1.2. Valytoją į darbą priima DNSB „Bandužiai“ valdybos pirmininkas, atleidžia taip pat  

valdybos pirmininkas valdybos sprendimu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos norminiais aktais ir 

įstatymais. 

1.4. Sudarius darbo sutartį, valytoja privalo susipažinti su darbo tvarkos taisyklėmis ir kitais darbo ir 

gaisrinę saugą reglamentuojančiais nuostatais. 

1.5. Valytojos laiptines valo vadovaujantis nustatytu laiptinių valymo eiliškumu ir jų plovimo 

grafiku. 



1. 6. Valytoja atsako už švaros palaikymą bendrijos namų bendro naudojimo patalpose. 

1.7. Valytojai draudžiama, atliekant valymo darbus, naudoti degias ir kitas pavojingas medžiagas, jei 

jos nėra specialiai skirtos dėmių ir kitų nešvarumų pašalinimui. 

1.8. Gyventojams pareiškus nepasitenkinimą valytojos darbu, jis gali būti atleidžiamas iš darbo LR 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

2. Valytojos pareigos:  

 

2.1.  Periodiškai tikrintis sveikatą. 

2.2. Nuolat palaikyti švarą bendrijos namo bendro naudojimo patalpose; 

2.3. Kasdiena iššluoti bendrijos namo laiptines ir namo prieangius; 

2.4. Du kartus per mėnesį išplauti bendrijos namo laiptines. 

2.5. Du kartus per metus nušluostyti bendro naudojimo patalpų sienas, langus, 

turėklus, pažalinti voratinklius; 

2.6. Kasdien iššluoti ir išplauti liftus. 

2.7. Ne rečiau kaip kartą per savaitę nuplauti liftų sienas ir duris 

2.8. Darbo metu nevartoti alkoholinių gėrimų, nenaudoti narkotinių bei toksinių 

medžiagų 

2.9. Vykdyti kitus valdybos pirmininko teisėtus nurodymus. 

 

 

3. DNSB „Bandužiai“ valytojos teisės: 

 

3.1. Reikalauti, kad būtų sudarytos saugios darbo ir poilsio sąlygos. 

3.2. Reikalauti, kad būtų išduotos reikalingos darbo ir saugos priemonės. 

3.3. Žinoti apie sveiktos pavojingus ir kenksmingus veiksnius darbo vietoje. 

3.3. Atsisakyti dirbti, kai iškyla pavojus savo arba darbuotojų sveikatai ar gyvybei. 

3.4. Valytoja neprivalo išnešti laiptinėje paliktų buitinių atliekų, kurios yra išneštos iš buto. 



 

4. DNSB „Bandužiai“ valytoja atsako: 

 

4.1.Už savalaikį ir kokybišką pavestų užduočių vykdymą. 

4.2. Už saugos darbe reikalavimų laikymąsi. 

4.3. Už darbdavio ar jo įgalioto asmens teisėtų nurodymų vykdymą. 

 

 

 

 

Nuostatus parengė       DNSB „Bandužiai“ valdyba 

 

      


